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Akademickie Centrum Sportu (ACS) 

Główne jednostki 
budynku 

Akademickie Centrum Sportu 

Adres budynku Aleje prof. S. Kaliskiego 7, 85-796 Bydgoszczy 

Kierownik/dyrektor 
administracyjny 

Katarzyna Nowakowska 

Telefon (email) 52 / 374 93 57 (email: Katarzyna.nowakowska@pbs.edu.pl) 

Opis wejścia do 
budynku 

Budynek odpowiednio oznakowany i oświetlony. Do budynku prowadzą dwa wejścia. 
Wejście główne od al. Kaliskiego (drzwi otwierane automatycznie fotokomórką, wejście 
płaskie, przed drzwiami wejściowymi brak kratek i wycieraczek). Wejścia boczne od 
strony parkingu (drzwi otwierane manualnie, wejście płaskie, wyposażone w wygodny 
pochwyt, brak kratek i wycieraczek). 

Opis wnętrza budynku Korytarze płaskie i szerokie. W budynku są dwie portiernie przy głównym i bocznym 
wejściu. Na parterze znajduje się portiernia, szatnie, sala konferencyjna, główna sala 
sportowa oraz pokoje nauczycieli akademickich i administracji. Na I piętrze znajdują się 
sale do ćwiczeń oraz pokoje nauczycieli akademickich i administracji. Szatnia jest 
zlokalizowana w pobliżu wejścia głównego. Budynek wyposażony jest w 2 dźwigi 
osobowe (przy wejściu głównym po prawej stronie, przy wejściu bocznym za portiernią), 
łączące kondygnacje parteru z piętrem; winda jest wyposażona w sygnalizację świetlną 
przyjazdu, w komunikaty głosowe, nie posiada etykiet w systemie Braille’a. Budynek 
posiada system identyfikacji wizualnej umieszczane na ścianie obok drzwi, po stronie 
klamki. Brak etykiet w systemie Braille’a. 

Procedury w budynku W przypadku jakichkolwiek problemów jest na miejscu pracownik portierni, który służy 
pomocą. 

Portiernia tak 
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Położenie portierni Portiernia przy wejściu głównym oraz portiernia przy wejściu bocznym (portier może 
udzielić pomocy lub informacji).  

Telefon do portierni Portiernia Główna: 52 / 340 81 34, 
Portiernia przy wejściu Biuro ACS: 52 / 340 81 23 

Pomoc w budynku Jeżeli jest taka potrzeba portier może udzielić pomocy lub prosi telefonicznie 
pracownika administracyjnego. 

Łazienki w budynku Szatnia (parter przy wejściu głównym). Toalety ogólnodostępne (na każdej 
kondygnacji). Na każdej kondygnacji znajduje się toaleta dostosowana do potrzeb OzN. 

Dodatkowe 
dostosowania w 
budynku 

Pętle indukcyjne.  
W obiekcie znajdują się 2 szt. krzeseł ewakuacyjnych dla OzN. 
  

Dojazd do budynku W odległości ok. 50 m od budynku wyznaczone są 2 miejsca postojowe dla osób z 
niepełnosprawnościami; w odległości ok. 250 m znajduje się przystanek autobusowy 
„Kaliskiego - Politechnika”. Wszystkie elementy wyposażenia przystanku są dostępne 
dla osób z niepełnosprawnością. W otoczeniu znajdują się przejścia dla pieszych, jedno z 
nich jest wyposażone w sygnalizację świetlną, sygnalizację dźwiękową oraz obniżenie 
krawężników. 

Wstęp dla psa 
przewodnika 

Osoby z psem asystującym są wpuszczane do budynku. 
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